Listino
maggio 2011
IVA al 20%
  &MARINE
CERTIFIED
BATTERIES
CODICE
TECNOLOGIA PRESTAZIONI DIMENSIONI CARATTERISTICHE TECNICHE

blocco
EP 450 • 450 50 750 260 173 206 SX Standard + Filettati 19 G34 • 278,30 336,36
EP 900 • 900 100 720 330 173 240 SX Standard + Filettati 32 G31 • 340,30 410,76
EP1200 • 1200 140 700 513 189 223 SX Standard 45 D04 • 451,90 544,68
EP1500 • 1500 180 900 513 223 223 SX Standard 55 D05 • 619,30 745,56
EP2100 • 2100 240 1200 518 279 240 SX Standard 72 D06 • 781,00 939,60
ER 350 350 80 510 260 175 225 SX Standard 19 D26 164,40 199,68
ER 450 450 95 650 310 175 225 SX Standard 23 D31 196,90 238,68
ER 550 550 115 760 350 175 235 SX Standard 29 D02 239,30 289,56
ER 650 650 142 850 350 175 290 SX Standard 35 D03 298,60 360,72
ES 290 • 290 25 – 165 175 125 DX Bandiera (M5) 10 P24 • 143,30 174,36
ES 450 • 450 40 – 210 175 175 DX Bandiera (19) 15 LB1 • 212,10 256,92
ES 650 • 650 56 – 278 175 190 DX Standard 21 L03 • 263,50 318,60
ES 900 • 900 80 – 350 175 190 DX Standard 27 L05 • 365,40 440,88
ES 950 • 950 85 – 350 175 235 SX Standard 30 D02 • 359,10 433,32
ES1000-6 • 1000 190 (6V) – 245 190 275 DX Standard 29 GC2 • 420,20 506,64
ES1100-6 • 1100 200 (6V) – 245 190 275 DX Filettati Femmina 32 GC2 • 473,40 570,48
ES1200 • 1200 110 – 285 270 230 - Standard 39 D07 • 498,90 601,08
ES1300 • 1300 120 – 350 175 290 DX Standard 39 D03 • 529,10 637,32
ES1350 • 1350 120 – 513 189 223 SX Standard 40 D04 • 530,50 639,00
ES1600 • 1600 140 – 513 223 223 SX Standard 47 D05 • 624,30 751,56
ES2400 • 2400 210 – 518 279 240 SX Standard 67 D06 • 810,90 975,48
ET 650 650 90 – 350 175 190 DX Standard 27 L05 230,30 278,76
ET 700-6 700 195 (6V) – 245 190 275 DX Standard 30 GC2 423,20 510,24
ET 950 950 135 – 513 189 223 SX Standard 40 D04 316,60 382,32